

TRin IVS

Kenny Drews Vej 101 3 3
2450 København SV

Annual report
25 March 2019 - 24 March 2020

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

21/09/2020

Tomas Rindzevicius
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	7
------------------------	---

Balance sheet	8
---------------------	---

Disclosures	10
-------------------	----

Company information

Reporting company TRin IVS
Kenny Drews Vej 101 3 3
2450 København SV

e-mail: tomas.rindzevicius@gmail.com

CVR-nr: 39067277

Reporting period: 25/03/2019 - 24/03/2020

Management's Review

Major Activities

The company is a holding company.

Reasons for any major changes in your Company's activities or economy

The year's result in 2019/20 is DKK 0 (2018/19: DKK 0). The year's result is considered satisfactory.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance sheet

Liabilities other than provisions

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid.

Income statement 25 Mar 2019 - 24 Mar 2020

	Disclosure	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Gross Result		0	0
Profit (loss) from ordinary activities before tax		0	0
Tax expense		0	0
Profit (loss)		0	0
Proposed distribution of results			
Proposed distribution of profit (loss)		0	0

Balance sheet 24 March 2020

Assets

	Disclosure	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Cash and cash equivalents		1	1
Current assets		1	1
Total assets		1	1

Balance sheet 24 March 2020

Liabilities and equity

	Disclosure	2019/20	2017/19
		kr.	kr.
Contributed capital		1	1
Total equity		1	1
Liabilities other than provisions, gross		0	0
Liabilities and equity, gross		1	1

Disclosures

1. Information on average number of employees

	2019/20
Average number of employees	0